1.6

T 222 ™ CITTA’ DI RAGUSA

i_22-04 2019

HRmp
;xaﬁ%%h SETTORE II°
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale_
Indata 22-04-2042

n 25>

SETTORE I

n. h£
Data {§- €2~ 015

Oggetto:Liquidazione indenniti sostitutiva d
preavviso e compenso ferie non godute a favor
Giulio,natoi

dell'ex dipendente Dott.Lettica

20/11/1953 in pensione per inabilita assoluta ¢

permanente a far data dal 28/01/2015.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

P 15308 Gp 1984
BIL 2015 R CAP 4750 _|\DENOM fuu(: 137-% ,&‘?.JQ%
3 <0, 4 - {7004 s " ; DR
% Aoy iﬁk"ﬁ%‘/ﬁ“ﬁ"’ﬁ NS
FUNZ SERV INTERV

IL RAGIO?E‘RE

-

CAPO

L'anno duemilaquindici, il giorno sedici del mese di febbraio, nell'Ufficio del Settore 2°, su proposta
del Responsabile del procedimento sig.ra Liuzzo Antonietta, il Dirigente Dott. Rosario Spata ha

adottato la seguente determinazi

one;



- Preso atto che il 28/01/2015 & cessato dal servizio per inabilita assoluta e permanente, il Dirigente
Ing..Lettica Giulio nato il 20/11/1953;

- Considerato che a favore dell'ex Dirigente vanno liquidati ai sensi del CCNL 10/04/1996 art.31 Area
Dirigenti le spettanze relative a mesi 4 di indennitd sostitutiva del preavviso e a giomi 24 di ferie
maturate e non godute negli anni 2014(gg.22) e 2015(gg.2);

- Considerato che il Dirigente suindicato ha percepito per intero la retribuzione relativa al mese di
gennaio 2015 e che nel frattempo essendo sopraggiunto il giudizio della Commissione Medica di
Palermo di dispensa dal servizio, occorre provvedere al recupero della retribuzione di giorni 03
percepita e non dovuta;

- Ritenuto che gli importi dovuti all'ex Dirigente ammontano a € 26677,80 per 1'indennita sostitutiva del
preavviso e a € 5335,56 per la monetizzazione delle ferie non godute (24 gg) per come indicato
nell’allegato prospetto contabile predisposto dal servizio Gestione Economica del Personale che forma
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- Vista I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Responsabile di Ragioneria;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si
rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Di liquidare la somma complessiva di € 35294,73 di cui 6349,32 per oneri c/Ente ed € 2267,61 per
IRAP relativa a 4 mesi di indennita sostitutiva del preavviso e a giorni 24 di ferie maturate e non godute
per € 7058,95 di cui € 1269,86 per Oneri c/Ente ed € 453,52 per IRAP all' ex Dirigente Ing..Lettica
Giulio nato a Puerto Cabello Venezuela il 20/11/1953 cessato dal servizio per inabilitd assoluta e
permanente, a decorrere dal 28/01/2015.

2. Di recuperare la somma di € 667,00 relativa a n.03 giomi di retribuzione del mese di
gennaio2015 percepita e non dovuta;

3. Di dare mandato al Settore Gestione Servizi Contabili e Finanziari di emettere mandato di pagamento in
favore dell' ex Dirigente.

4. Di imputare la complessiva spesa alla Funz. Servizio Intervento(Cap. Bll 2015 ?_ﬂg*

COf IS0 Tmp 4530 L k. A4 - Luap /1 ) /l? 13 u@eLuJ_m
CPE AFI0. § e /'34}14 8 M) /'-’-35/ CAP A'?:oz D/

CAL 1702.5 Luur; /1514/‘1/5

L DIRIGENTE SETTORE 2°
(Dott.Ro ta

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che dal Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Eet\én/ufﬁcu
Settore I Gestione Servizi Contabili e Finanziari

iy, [L DIRIGENTE DE
; ( Dott.Rosar




Settore Servizi Contabili e Finanziari

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ail sensi degli artt.147-bis e 153,comma 5,del D.L.gs. 267/2000, e per quanto previsto dall'art.17 del
Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e attestazione della copertura
finanziaria .

IL DIRIGENTE DEL § O FINANZIARIO
RAGUSA Z/f A&F/ iy

gl

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,al
Segretario Generale,

RAGUSA 13 APR 1013 IL MESSO

SN

n sottoscri‘lio Mesjﬁ comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e ciod
dal APR U 30 APR 2005

RAGUSA Uk MAG. 2015

IL MESSO COMUNALE




Parte integmante ¢ sostanziale
delle determinusione dirigenziale

A
LETTICA GIULIO NF5 D el 220420/

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE 11
GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

Prospetto dimostrativo dell'indennita sostitutiva del preavviso da corrispondere al dipendente
LETTICA GIULIQ nato il 20/11/1953 collocato a riposo per inabilita’ assoluta e permanente
in attivita di servizio il 28/01/2015 CAT. DIRIGENTE

RETRIBUZIONE MENSILE €3.331,60
RIA €107,51
VACANZA CONTRATTUALE €24,21
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE €3.206,13
TOTALE MENSILE SPETTANTE €6.669,45
IMPORTO TOT. LORDO DA CORRIS. X 4 €26.677,80
MENSILITA'

ONERI RIFLESSI 23,80% €6.349,32
IRAP 8,50% €2.267,61
TOTALE € 35294,73

=alo~nA HARA

&l Mes,




CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.gov.it

SETTORE I
- Gestlone economica personale

l
&

i
i
i
|

=

C.s50 lalia, 72 - Tel. 0932 676288 - Fax 0332 676615 - E-mail §.colasire @comune. ragusa gov.,.it

PROSPETTO FERIE NON GODUTE ING. GIULIO LETTICA N. IL 20/11/1953

Stipendio base € 3.331,60
LV.C. € 24,21
Sal.ind.anz. € 107,51
Retr. Posizione € 3.206,13
TOTALE [ €6.669.45]
Retr. Giornaliera € 222,32
FERIE 2014  gg. 22 € 4.890,93
FERIE 2015 gg. 2 € 444,63
TOTALE € 5.335,56
ONERI RIFLESSI € 1.269,86
IRAP € 453,562
TOTALE COMPLESSIVO € 7.058,95

RAGUSA, 26/03/2015

CE [E._‘-“')T RE SAaA




